ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

היחידה החוקרת תעשה כל מאמץ על מנת לסיים את החקירה עד למועד זה.

במהלך במב"ן ישהה החשוד שעות. 24 עליו להשגיח והצורך החשוד של הנפשי למצבו שב"ס לב תשומת
המעצר. תקופת

העתק החלטה תועבר לפסיכיאטר המחוזי.

ניתנה והודעה היום ו' אדר א' תשע"ו, 15/02/2016במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט